
Pieczęć właściwa 
Rada Gminy Kolno 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                              Podpis właściwy 

                                                                                                                  Krystyna Krasuska 

Uchwała nr XLIV/217/2021 

Rady Gminy Kolno 

 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr I/5/2018 Rady Gminy Kolno z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Kolno 

 

 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1834), § 41 ust. 1 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr XI/61/2007 Rady Gminy w Kolnie 

z dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kolno (Dz. Urz. woj. Warm–Maz. z 

2007 r. Nr 154, poz. 20511), 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr I/5/2018 Rady Gminy Kolno z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów 

osobowych stałych komisji Rady Gminy Kolno § 1. ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

,, §1.3 Komisja Rolnictwa i Inicjatyw Gospodarczych 

1) Marcin Czarneta                                    - Członek 

2) Paweł Ziółkowski                                  - Członek 

3) Edward Skoczeń                                    - Członek 

4) Jolanta Białasiewicz                              - Członek 

5) Krystyna Krasuska                                - Członek 

6) Grzegorz Bąk                                        - Członek 

7) Bogdan Adamski                                  -  Członek 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kolno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
1 zm.: Dz. Urz. woj. Warm–Maz. z 2007 r. Nr 166, poz. 2179, z 2010 r. Nr 213, poz. 2897, z 2011 r. Nr 213, poz. 

3001, z 2012r. poz. 2046, z 2013r. poz. 1129, z 2015 r. poz. 713 i poz. 1315 oraz z 2017 r. poz. 4279 oraz z 2018 

r. poz. 4991).  

 


